
                     Český svaz včelařů z.s. 

                     základní organizace Nejdek 

       

 

P o z v á n k a 
 

na výroční členskou schůzi ČSV, z.s. ZO Nejdek, 

která se koná v sobotu 3. března 2018 v kinokavárně, nám. Karla IV č.p. 241, Nejdek. 

Začátek schůze v 09:30 hodin (prezentace od 09:15 hod) 

 

Program schůze: 

 1. Zahájení  

 2. Schválení programu  

 3. Zpráva o činnosti výboru a ZO v roce 2017 

 4. Zpráva o hospodaření ZO Nejdek za rok 2017 

 5. Zpráva revizní komise   

 6. Zpráva o nákazové situaci. 

 7. Návrhy rozpočtu a plán činnosti na rok 2018 

8. Představení nových členů 

9. Přednesení návrhů k hlasování 

 10. Usnesení ZO Nejdek   

 11. Diskuse – občerstvení  

 12. Závěr výroční členské schůze. 

 

 Účast všech členů nutná vzhledem k projednávání zásadních věcí pro činnost 

spolku. Současně proběhne objednávka léčiv, především Formidolu (příspěvek člena 

20,- Kč/baleni) a sklenic na med.  

 

Připravte si témata k diskuzi. Zde jsou návrhy, které budou projednávány:  

- stanovení výše registračního poplatku pro nečelny ZO Nejdek 

- místní příslušnost katastru Smolné Pece, Děpoltovice, Pernink 

- Almanach k 75. výročí založení ZO Nejdek 

- propagační materiály ZO – svíčka s logem   

- nabídka členství ve spolku MAJA  

- účast spolku na akcích města nebo okolních obcí 

- podněty k vylepšení internetových stránek spolku 

- a další  

  

 Potvrzení účasti nejpozději do 2.3.2018 na email zonejdek@vcelarstvi.cz nebo 

telefonicky na mobil 603472639 

 

. 

        Za výbor ČSV ZO Nejdek 

    

        Mgr. Miroslav Hrachovec    

        jednatel   

mailto:zonejdek@vcelarstvi.cz

